Nové osobné vozidlo
ID: 0258001613  VIN: W1KEG3CB3PF033068

Cas vytlagenia ponuky: 26.04.2024 o 01:55.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ Mercedes-AMG EQE 43 4MATIC

Typ prevodovky Systém pohonu
Automaticka Pohon vsetkych kolies
Typ paliva Farba

Elektricky lak opalitova biela magno
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
0258001613 W1KEG3CB3PF033068
Interiér

koZa napa AMG nevska
siva/biskajska modra

Cena nového

102 145 € s DPH 0d 136 194 €

t36-194-¢ Mo6zete mat aj na splétky

0d 1 408 € mesacne

Moznost odpoétu DPH
Ano

Vas predajca

Motor-Car Bratislava, spol. s r.o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Tomas Kaufmann
+421917141263
T.Kaufmann@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0287 operadla sedadiel vzadu sklopné

0290 okenné airbagy

0294 airbag na ochranu kolien

0299 systém PRE-SAFE®

02u8 chladivo alternativne

0309 flexibilny drziak flase

0757 stredova konzola vo vysokolesklej Eiernej

082B systém nabijania striedavym prddom (nabijanie AC)
083B systém nabijania jednosmernym pridom (nabijanie DC)
0876 balik osvetlenia vnitorného priestoru

08B4 riadiaci kéd kontroly hmotnosti

08uU8 uchytenie detskej sedacky i-Size

0B53 akusticka ochrana okolia

0B59 DYNAMIC SELECT



Kéd vybavy
0BAB
0P17
0P20
0P47
0P49
0P82
OPAI
0PAX
0PBG
0PDC
OPTF
OPUF
0PYB
ORO1
o0u01
0uU10
ou47
0uU60

Popis vybavy

vysokovoltovy akumulator 2P2P90S (velkost akumulatora M)
balik komfortnej vybavy KEYLESS-GO

balik asisten¢nych jazdnych systémov plus
parkovaci balik s 360-stupfiovou kamerou

balik zrkadiel

ochrana vozidla URBAN GUARD plus

balik displejov

DIGITAL LIGHT s funkciou premietania

navigacia MBUX prvotriedna

balik vybavy urovne 3

interiér Mercedes-AMG

exteriér Mercedes-AMG

zéakladny balik

letné pneumatiky

zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displeji
automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca
odtrhova hrana

ochrana chodcov

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
0053
00B4
00S3
oou1
0121
013U
014U
0160
016U
017U
0201
020U
0215
022U
0233
0235
0241
0242
0243
0249
0262
0266
0272
0275
0292
02S0
030U
0318
031U
0321
0325
032U
034U
0351
0355
0365
0367
037B
0384
039U
0401
0413
042U
043U
0464
0475
0489
0500
0501
0502

Popis vybavy

zmenovy rok 22/2

miesto vyroby vozidla Brémy

zbernd skupina krajin pre certifikdciu RED centralnej jednotky EHK
stbor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

riadiaci kdd pre senzor NOX-TT3

predvybava pre sluzby na dialku a naviga¢né sluzby
integracia chytrého telefénu

riadiaci kod pre nabijaci kdbel s rezimom 2 (4. generacia)
Apple CarPlay

Android Auto

riadenie zadnej napravy

predpriprava pre digitalne odovzdanie kl'i¢a

podvozok s adaptivnhym systémom timenia

predvybava pre zdbavu MBUX

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
predné sedadlo vlavo elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

vnutorné a vonkajsie zrkadlo automaticky zaclonitelné
zadné snimace pre asistenta udrziavania jazdného pruhu
aktivny asistent riadenia

podpora pri vyhybani

pamétovy balik

bo¢ny impulz PRE-SAFE®

balik (riadiaci kéd) - multimedialny/digitalny obsah

funkcia premietania symbolov

DIGITAL LIGHTku

ochrana proti krddezi Mercedes me

skener odtlacku prsta

stredovy airbag

personalizécia zvuku

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

rozsirené funkcie MBUX

navigacia na pevnom disku

predvybava pre Aktudlne informdcie o premavke

névod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
komunika¢ny modul (LTE Advanced) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
prvotriedne sluzby poskytované na dialku a sluzby nabijania
klimatizacia sedadiel pre vodica a spolujazdca
panoramatickd posuvna strecha

predvybava pre funkciu premietania symbolovsymboly
predvybava pre funkciu premietania animacii

displej vodic¢a

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

AIRMATIC

vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

360-stupriova kamera

3-rocné bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigacie



Kéd vybavy
0513
051B
0524
0534
0537
0546
0551
0581
0587
059U
05B1
05U6
0628
063B
06S3
070B
0772
079B
07B4
07s1
07S3
07S9
07U4
07U8
07Vv9
0803
0810
0840
0868
0871
0875
0878
0881
0882
0889
0891
0897
08uU4
0914
0968
0986
09B2
0A02
0B06
0B30
0B51
0EMA
0EMQ
0HO8
0K12
0K32
0K33
0K34
0K40
0K41
oL
oL6J
0P53
0P60
0PAZ
OPYN
O0R06
OR6M
ORWL
0U19
0u22
0uU26
ou45
o0uss
6D03
6DPR
D4D
D6l

Popis vybavy

asistent pre sledovanie povolenej rychlosti

rating suboru krajin Euro NCAP

Full Body Cover

multimedialny systém MBUX

digitalne radio

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

poplasné zariadenie (EDW)

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Calunenie stropu latka nevska siva

odkladaci priecinok pod stredovou konzolou

nacierno nalakované lamely chladi¢a

adaptivny asistent dialkového svetla plus

zésuvka vozidla

12-voltovy elektricky systém s vysokou potrebou elektriny
vystraznd vesta pre vodi¢a

styling AMG

predvybava pre digitalne radio

krajiny WIPPS WEU+COC

zbernd skupina pre kable s rezimom 2 - domace

zbernd skupina pre kdble s rezimom 3

riadiaci kod - zmena klapky zasuvky DC a l'ahkej klipsne

Sportové sedadla

oznacenie typu na zadnom veku a blatnikoch vo vysokolesklej ¢iernej
index nosnosti a rychlostny index 101Y XL + 102Y XL

technické zmeny

3D obklopujuci ozvuéovaci systém Burmester®
tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

centrdlny displej s OLED

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

vyhrievany systém ostrekovacov ¢elného skla

aktivne naladové osvetlenie

dialkové zatvdranie veka batozinového priestoru

zabezpecenie vnutorného priestoru

KEYLESS-GO

néladové osvetlenie

bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
pozistorovy akumuldtorovy prihrieva¢ pre hybrid/elektromobil

filter vzduchu klimatizacie

dokument COC Euro 6 - bez osvedcenia o evidencii cast Il
identifikacny stitok s VIN

nabijaci kabel pre nabijaciu skrinku a verejné nabijacie stanice, 5 m, hladky
vozidla bez oddelovacej spojky EATS

brzdové strmene nalakované nastrieborno

nabijaci kabel pre doméacu zasuvku, 5 m, hladky

TIREFIT

elektromotor vpredu 140 kW/2 700 Nm

elektromotor vzadu 245 kW/5 300 Nm

ozdobné prvky drevo lipa s prizkovanou Struktirou antracitové s otvorenymi pérmi
riadiaci kéd pre servisny interval

aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

softvér pre zachrandrsku ulicku s prejazdom znacenia

softvér pre asistenta nidzového zastavenia so zmenou jazdného pruhu bez pouzitia rik
lavostranné riadenie

volant AMG Performance v kozi napa

ENERGIZING AIR CONTROL plus

balik AMG Night

balik AMG Night

prvotriedny balik

zvukovo optimalizované pneumatiky s penovym pohlcovac¢om
velkost kolesa 21" so zmiesanym osadenim pneumatikami variant 1 AMG
53,3 cm (21") disky AMG z I'ahkej zliatiny s mnoholic¢ovym dizajnom
rozsirena realita MBUX pre navigdciu

bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

podlahové rohoze AMG

prahové listy AMG s napisom "AMG", osvetlené a s vymennym krytom
tlacidla AMG na volante

sluzba odvozu a dovozu vozidla

prepravné naklady

Zaruka predizend na 6 rokov alebo do 90 000 km

Udrzbovy servis na 6 rokov alebo do 90 000 km



ZISKAJTE
ZVYHODNENIE
25 % A DALSIE
EQ BENEFITY

VSETKY BENEFITY




